PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARANAPANEMA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 01/2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO – QUADRO DE CARGOS

O Prefeito do Município de Paranapanema - SP, através da Comissão de Concurso Público, especialmente nomeada
através da Portaria nº 13 de dois de janeiro de 2014, usando das atribuições legais, FAZ SABER QUE:

I. ALTERA as seguintes informações para os cargos relacionados abaixo do ITEM 2.5 – DO QUADRO DE CARGOS
constante da Publicação do Edital Completo, a saber:

a) 1.10 – AGENTE DE SAÚDE COMUNITÁRIA – CENTRO DE CAMPOS DE HOLAMBRA, acrescenta a seguinte
informação E CDHU DE HOLAMBRA passando a ter a seguinte redação:

1.10 – AGENTE DE SAÚDE COMUNITÁRIA – CENTRO DE CAMPOS DE HOLAMBRA E CDHU DE HOLAMBRA.

b) 3.17 – NUTRICIONISTA altera a carga horária semanal passando a ter a seguinte redação:

CARGA HORÁRIA SEMANAL: 30 horas.

II. COMUNICA que os candidatos inscritos para o CARGO 2.02 – DISPENSADOR DE MEDICAMENTOS, que pela
alteração no requisito, fica reservado o direito de requerer a restituição do valor pago a título de inscrição, que poderá
ser feito através do e-mail: contato@directacarreiras.com.br, informando o Banco, Agência e Conta: Nome do Titular
da conta e CPF ATÉ O ÚLTIMO DIA DA INSCRIÇÃO 05/02/2014, após esta data os pedidos não serão mais
aceitos.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet no endereço
www.directacarreiras.com.br e no Jornal “Diário de Sorocaba” e “Sudoeste Paulista”, visando atender ao restrito
interesse público.

Estância de Paranapanema/SP, 30 de janeiro de 2014.

A COMISSÃO

http://www.directacarreiras.com.br/